Successor quoque Georgius secundus Rá-  
koczi, Simeonem Petrasko in officio Pe-  
trupopae sive senioris, anno 1652 die 11 Au-  
gusti his conditionibus confirmavit:

1. Ut verbum Dei etc. 2—4. — acci-  
piat. \*)

§. VI. Perierat typografia, a principe Ra-  
koczio erecta, inter tot principum mutationes, ac  
fatales bellorum revolutiones, cuius investigationem  
anno 1668 severe mandabat princeps Michaël  
Apafi, et in antiquum statum restitui jubebat.  
Curam vero ecclesiarum Valachicarum Episcopo,  
ex priorum temporum consuetudine, suscipiendam  
imponebat. \*\*)

§. VII. Quis, qualisque Valachorum ad Re-  
formatos fuerit nexus, apparet ex instrumento prin-  
cipum ipsis exhibito, quod prout nactus sum, hic  
exhibere consultum duxi:

„Nos Michael Apaffi etc. — Datum in  
civitate nostra A. Julia, die 20 mensis februarii  
anno 1669 \*\*\*)

§. VIII. Princeps Michael Apafius diu Tran-  
sylvaniae praefuit, quo tempore nihil eorum, quae  
in salutem Valachorum facerent, intermisit.

Quando regius Commissarius Comes a Zeau  
templum a Reformatis Bathoreanum in rationem  
Catholicorum nomine Regis A. Juliae anno 1702  
expeteret, vehementerque ut cederent urgeret; in  
declaratione ad regium Commissarium, occasione  
templi Bathorei cedendi facta, Reformati inter gra-  
vamina a Catholicis illata referebant, quod variis  
artibus Valachos a Reformatis abstrahere, secum  
autem unire, vi etiam adhibita nitantur. Sequenti-  
bus suam mentem apud Commissarium declara-  
runt verbis:

„Quid non machinati sunt nonnulli e dominis  
Catholicis in ercandis nostrac Ecclesiae molestiis,  
etiam in unione Valachorum cum Catholicis faci-  
enda? quamvis Valachici ritus in hac patria tole-  
ratio per diplomata principum combinata esset,  
cum dependentia eiusdem ritus Valachi-  
corum poparum a Superintendantibus

§. 5. Afara de acea, dede instrictiuni preuti-  
loru romaneschi, dupa cari sesi normeze si functi-  
unile, precumu si portarea si lucrurele loru.

Inca si succesorilu seu G. Racotî II, in-  
tarî pre Simeone Petrascu in oficiu de pro-  
topopu, in 11 aug. 1652, sub urmatorie-le condi-  
tiuni :

1. Cá cuventulu lui Dnedieu etc. 2—4. ~~z~~  
se liè.

§. 6. Perise tipografi'a redicata de principele  
Racotî, intre afâte scaimbari de principi, si restor-  
nari daunosc cu batalie, despre carea principele  
Mich. Apafi in a. 1668 mandase strinsu a se  
caută si a se pune in starea mai dein a-ante. Er-  
grigea basereceloru romaneschi, o impuse superin-  
tendentelui reformatu ortodoxu, dupa datin'a tem-  
pure-loru mai de multu, a o portă.